viness scilicst àuo jugers sitss obren Lssel in

minori bssiles.

26, änniusrssrium àomini KuoàolpKi às ärburg bsro-
nis st änntliös àe Oruenenbsrg uxoris sus, qui
àeàsrunt nobis Zus pstronstus eum äcluoostis Eo-

elesie in Veittingsn ^), et Ueàiststsm Zuris pstro-
nstus Eoolesie in Usàissvvile eum sàuoostiis, àoti-
bus et omnibus pertinentiis suis.

27, änniuerssrium àomins änns tilie Osrtmsnni ^em

stein àomieelii sgitur Kse àie, que eontulit nodis

>) Am t7. Brachm. 1390. (Sol. W. t826, L«7.) Der Generalvicar Bi¬
schofs Heinrich von Constanz bestätigte diese Schankung am 6. Augstm.
lZ9U von Freiburg aus. (Staatsarchiv.)
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*

quartam partem iuris patronatus ecclesie in Madis-

wile, ut ipsius ac iam dicti patris ejus, volrici zem

stein fratris eius, Jacobi de Rümlingen mariti ejus,,

ac omnium progenitorum ipsius celebretur hac die.

28. Ob. Cuonradus talikret plebanus sancii Stephani

Constantie, dedit duas libras den.

30. Ob. Dom. Cuono de Krovchtal, dedit xl. Marcas

argenti.

Speum. 2. Ob. domina Elisabet de weniswile.
3. Ob. domina Katherina de landenberg.

Item hac die constituit celebrari domicellus Heinricus

dictus Willeberg, vrsul de ringenberg,
adelheidis staberin ambe uxores sue; item Verene de

ifental congnatis sue et omnes antecessores sue et

successores anniuersarium pro capella inferiori in
Schoetz. (sic?!) ©ielje Urfunbe »om 5. §orn.
1427 in Seilage dlxo. 6.

5. Ob. domina Margareta de rinach.
7. Ob. Domina Adelheidis de Trostberg, que contulit

nobis multa bona in Staffelbach.
9. Anno domini mccclxxxvi obiit dominus Lupoldus

dux austrie multique nobiles pariter et ignobiles
cum eo in bello contra switenses; eius anniuersarium

agitur pro donatione ecclesie in Obernkilch.

(©ietje Urfunbe nom 6. Slugftm. 1376 in Beilage
dlxo. 2.)

14. Ob. dns. volricus de lapide.
15. Ob. Gotfridus miles de eptingen.

Ob. domina Anna de lapide 2a uxor domini Jo.

TMringi militis de büttikon. Anno 1482. — Ob.

Gregorius domicellus de büttikon.
16. Ob. domina bertha de Sterteribach, que dedit nobis

certa predia et bona in Werde bufjgaud.
19. Obiit anna meilin quedam hospita nostra in curia

nostra basilee 1494.
20. Ob. Dom. Joannes Flüoely Capellanus in Vuiilisow,

dedit in subsidium fraternitatis Sancte Anne in
Capitulo üb. xx.

2Ä

qusrism partem mrïs pstroustus sccl«sis in Nsàis-

wile, ut ipsius ism àicti pstris ejus, volrici?em
stein frstris sius, Zscobi às Kümlingen msriti sjus^

so omnium progenitorum ipsius eslsbrstur liso àio,